hic augustinus. Scriptit etiā tūllius lībrum
vnū p modū dyalogi ad hōrtenſū q̄ incipit.
Magnū ī gemū lucij r̄c. m quo nō habetur
illud qđ aug. hic allegat te tullio m hōrteſio
nec multa alia que allegat m diuersis locis
de libro isto. Et ideo patet q̄ tullius alium
lībrū ēpō fuit quē augustinus in hōrtenſio no-
tāt p̄ter dyalogum p̄dictūz. et illū alī nō vī-
di. Et in fra. Ceteri aut̄ reges r̄c. Nota q̄
em septē fuerāt. sc̄i romulus. numa pōpilius.
tullus hostilius. anchus marcius. p̄seus tar-
quinius. huīus tullus. et tarquinius supbus.
de quibz omibz agit titus līnius de vrbis ori-
gīne libro p̄mo. Et mfra. Priscus tarquinius
r̄c. Iste tarquinius fuit quītus rex romanorū
de quo narrat titus līnius ubi sup̄. q̄ ip̄e fuit
aduena. q̄ romā venēs tantā graciā mueme
apud anchū marciū quartū regē romanorū
q̄ factus est tuto: filiop̄ eius. Cū igit̄ mortu-
us fuīsh anchus et ciues eius ēgregati essent.
ut de futuro rege p̄uderēt. tarquinius filios
anchi quoniam tutor erat venatūz mihi. et cīs sic
absentibz regnū petiūt et obtinuit. Nū h̄ post
modū m regno multa strēnue egisset. tñ filii
anchi ppter mūriā sibi factā m adepcōne res
gm̄. et q̄etā nullū eō sibi successoriē institutus
erat. h̄ quendā seruū tullū cui filiā suā despon-
sauerat aspirauerūt etia ip̄m et duos pasto-
res assuētos ferramentis agrestibz dīmicare
ad hoc telegent ut regē interficerēt. q̄ ex eo
condicto inter se litigantes appellauerūt ad
regē. et cū admissi adducti fuissent corā rege
et rex m vnū illoꝝ ēquerente vehemēter inten-
deret. alter eleuata securi regē in capite p̄cūs
hit et occidit. Et mfra. S̄eruū tullus r̄c. de
seruio tullo q̄ fuit sextus rex romanorū narrat
titus līnius libro p̄mo de vrbis origīne. q̄ lu-
cīus tarquinius qui postmodū supbus appel-
latus ē. cū tulliā filiā suī duxisset m vxore sti-
mulatus malicia vxoris sue regnū appetiūt et
etra tullū regē p̄mo corā p̄ribi inuenit. post
modū m foro ɔcionādo ad p̄lin idē fecit. et
stipatus armatoꝝ multitudine m regia sede
se collotans iussit patres citari ad regē tarq-
mū p̄pōnē. tullus vero h̄ audito mox aeturs-
rens tarquiniū de hoc increpare cēpit. quē p
gradus statī diectū. cū lefus grauit̄ domum
suā p̄teret in via permissoꝝ a tarquiniō occis-
sus est. sup̄ cuius corporis tullia filia sua festi-
nās. ut nouī regē salutaret virum suū. currū
suū traduci fecit. Premissa fere oīa ēc̄ narrat
omibz libro. vñ. de fastis. Et mfra. Nec dis-
cesserit aditis r̄c. hoc dicit aug. etra eos qui
im̄m̄tētes dōcō vñgilij. ut sup̄ patuit libro. n. ca.
xxii. dixerit q̄ dñ adita sua id ē tēpla et aras
reliquerūt ppter mala culpe m eō cultoribz
reperta. cuius oppositū patuit m tarquiniō.
cuius scelus magnū fuit. et ppter hoc tñ non
reliquerūt dñ tēpla sua. ymo sicut tangit hic
btus aug. et narrat titus līnius libro p̄mo de